

Conferência de notas fiscais

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Data	Número																															
Movimento	Docto		Sr	Cliente/Fornecedor					Nop		Origem		Condição Pagamento					FRETE														
Código do Item		Qtde	Uni	Vlr Unit	Valor Merc.	Ipi.	IcmsST	CST	Valor Total	Ipi.N.Dest	Valor Pis	Valor Cofins %ICMS	Vlr Icms	Icms ST. Aux.	Valor Frete	Valor ICMS	Valor Pis	Valor Cofins	Custo Total	Grp	SGrp	NCM										
16/01/2026		233260	2	F00001-ALLNEX QUIMICA BRASIL LTDA					1101	003-COMPRA PARA INDU		371-30, 40, 50, 60, 70 DIAS DA DATA DA N.F.																				
WB-65 - AQ-1607/ HTF 5079		1.900,000	KG	13,02	24.743,39	804,16	0,00	00	25.547,55	0,00	359,27	1.654,84	19,50	2.969,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.760,07	004	001	38099190									
Total ----->					24.743,39	804,16	0,00		25.547,55	0,00	359,27	1.654,84		2.969,21	0,00	0,00		0,00	0,00	19.760,07												
21/01/2026		233326	2	F00001-ALLNEX QUIMICA BRASIL LTDA					1101	003-COMPRA PARA INDU		371-30, 40, 50, 60, 70 DIAS DA DATA DA N.F.																				
P-140 - RESINA MELAMINA		2.000,000	KG	29,67	59.354,08	1.929,01	0,00	00	61.283,09	0,00	861,82	3.969,60	19,50	7.122,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47.400,17	004	001	39092029									
Total ----->					59.354,08	1.929,01	0,00		61.283,09	0,00	861,82	3.969,60		7.122,49	0,00	0,00		0,00	0,00	47.400,17												
15/01/2026		52639	1	F00017-LATAL EMBALAGENS METALICAS LT					1101	003-COMPRA PARA INDU		33-45, 60, 75 DIAS DA DATA DA N.F.																				
A-21 - BALDE 18L		698,000	UN	35,49	24.772,02	1.610,18	0,00	00	26.382,20	0,00	359,69	1.656,75	19,50	2.972,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.782,94	073	001	73102190									
A-80 - LATA BOCA LARGA 18L		692,000	UN	23,94	16.566,48	1.076,82	0,00	00	17.643,30	0,00	240,55	1.107,97	19,50	1.987,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.229,98	073	001	73102190									
A-81 - LATA 18/57 HOMOLOGAD		870,000	UN	21,37	18.591,90	1.208,47	0,00	00	19.800,37	0,00	269,95	1.243,43	19,50	2.231,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.847,49	073	001	73102190									
A-82 - GALAO 3,6L		2.208,000	UN	10,00	22.080,00	1.435,20	0,00	00	23.515,20	0,00	320,60	1.476,71	19,50	2.649,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.633,09	073	001	73102190									
A-83 - LATA RETANGULAR 5L		1.088,000	UN	9,67	10.520,96	683,86	0,00	00	11.204,82	0,00	152,76	703,64	19,50	1.262,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.402,04	073	001	73102190									
A-84 - QUARTINHO S/BATOQUE		935,000	UN	4,49	4.198,15	272,88	0,00	00	4.471,03	0,00	60,96	280,77	19,50	503,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.352,64	073	001	73102190									
Total ----->					96.729,51	6.287,41	0,00		103.016,92	0,00	1.404,51	6.469,27		11.607,55	0,00	0,00		0,00	0,00	77.248,18												
29/01/2026		52785	1	F00017-LATAL EMBALAGENS METALICAS LT					1101	003-COMPRA PARA INDU		33-45, 60, 75 DIAS DA DATA DA N.F.																				
ZL032 - SUCATA DE ACO - CHA		20,000	KG	12,66	253,20	0,00	0,00	00	253,20	0,00	0,00	0,00	19,50	30,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	222,82	990	001	73102190									
Total ----->					253,20	0,00	0,00		253,20	0,00	0,00	0,00		30,38	0,00	0,00		0,00	0,00	222,82												
29/01/2026		52786	1	F00017-LATAL EMBALAGENS METALICAS LT					1101	003-COMPRA PARA INDU		33-45, 60, 75 DIAS DA DATA DA N.F.																				
A-125 - QUARTINHO BATOQUE		2.160,000	UN	5,02	10.843,20	704,81	0,00	00	11.548,01	0,00	157,44	725,19	19,50	1.301,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.659,39	073	001	73102190									
A-21 - BALDE 18L		698,000	UN	35,49	24.772,02	1.610,18	0,00	00	26.382,20	0,00	359,69	1.656,75	19,50	2.972,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.782,94	073	001	73102190									
A-80 - LATA BOCA LARGA 18L		692,000	UN	23,94	16.566,48	1.076,82	0,00	00	17.643,30	0,00	240,55	1.107,97	19,50	1.987,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.229,98	073	001	73102190									
A-81 - LATA 18/57 HOMOLOGAD		587,000	UN	21,37	12.544,19	815,37	0,00	00	13.359,56	0,00	182,14	838,96	19,50	1.505,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.017,79	073	001	73102190									
A-83 - LATA RETANGULAR 5L		1.088,000	UN	9,67	10.520,96	683,86	0,00	00	11.204,82	0,00	152,76	703,64	19,50	1.262,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.402,04	073	001	73102190									
A-84 - QUARTINHO S/BATOQUE		1.105,000	UN	4,49	4.961,45	322,49	0,00	00	5.283,94	0,00	72,04	331,82	19,50	595,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.962,22	073	001	73102190									
Total ----->					80.208,30	5.213,53	0,00		85.421,83	0,00	1.164,62	5.364,33		9.624,99	0,00	0,00		0,00	0,00	64.054,36												
26/01/2026		22654	1	F00027-PROX DO BRASIL PRODUTOS QUIMI					2101	003-COMPRA PARA INDU		31-28 DIAS DA DATA DA N.F.																				
G-286 - MOUSSEX 388 SL		20,000	KG	194,81	3.896,20	126,63	0,00	00	4.022,83	0,00	0,00	0,00	12,00	467,54	0,00	158,22	18,99	0,00	0,00	3.567,89	004	001	39100090									
Total ----->					3.896,20	126,63	0,00		4.022,83	0,00	0,00	0,00		467,54	0,00	158,22		0,00	0,00	3.567,89												
08/01/2026		234873	55	F00143-M CASSAB COMERCIO E INDUSTRIA					2101	003-COMPRA PARA INDU		32-28, 35, 42 DIAS DA DATA DA N.F.																				
P-487 - ENDURECEDOR DEH 48		1.000,000	KG	41,21	41.218,20	2.679,18	0,00	00	43.897,38	0,00	0,00	0,00	12,00	4.946,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.272,02	004	001	29213090									
Total ----->					41.218,20	2.679,18	0,00		43.897,38	0,00	0,00	0,00		4.946,18	0,00	0,00		0,00	0,00	36.272,02												
13/01/2026		235550	55	F00143-M CASSAB COMERCIO E INDUSTRIA					2101	003-COMPRA PARA INDU		32-28, 35, 42 DIAS DA DATA DA N.F.																				
S-18 - ISOPROPANOL		3.880,000	KG	9,08	35.251,35	0,00	0,00	00	35.251,35	0,00	511,85	2.357,61	12,00	4.230,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.151,73	004	007	29051220									
Total ----->					35.251,35	0,00	0,00		35.251,35	0,00	511,85	2.357,61		4.230,16	0,00	0,00		0,00	0,00	28.151,73												

Conferência de notas fiscais

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Data	Número																						
Movimento	Docto	Sr	Cliente/Fornecedor					Nop	Origem	Condição Pagamento					FRETE								
Código do Item		Qtde	Uni	Vlr Unit	Valor Merc.	Ipi.	IcmsST	CST	Valor Total	Ipi.N.Dest	Valor Pis	Valor Cofins %ICMS	Vlr Icms	Icms ST. Aux.	Valor Frete	Valor ICMS	Valor Pis	Valor Cofins	Custo Total	Grp	SGrp	NCM	
13/01/2026	97851	1	F00154-MAUSER DO BRASIL EMBALAGENS I					2101	003-COMPRA PARA INDU		7-30 DIAS DA DATA DA N.F.												
A-20 - TAMBOR REV INTERNO T	300,000	UN		392,20	117.660,00	3.823,95	0,00	00	121.483,95	0,00	1.708,42	7.869,10	12,00	14.119,20	0,00	0,00		0,00	0,00	93.963,28	073	001	73102190
Total ----->					117.660,00	3.823,95	0,00		121.483,95	0,00	1.708,42	7.869,10		14.119,20	0,00	0,00		0,00	0,00	93.963,28			
07/01/2026	11410	1	F00255-DIXEM IMPORTACAO E EXPORTACAO					2101	003-COMPRA PARA INDU		21-35, 42, 49 DIAS DA DATA DA N.F.												
AN-01 - ANILINA AMARELO	50,000	KG		117,97	5.898,84	0,00	0,00	20	5.898,84	0,00	93,44	430,38	4,00	235,95	0,00	163,94	19,67	0,00	0,00	5.283,34	004	001	32041920
AN-03 - ANILINA	25,000	KG		121,63	3.040,88	0,00	0,00	10	3.040,88	0,00	48,17	221,86	4,00	121,64	0,00	84,51	10,14	0,00	0,00	2.723,58	004	001	32041920
Total ----->					8.939,72	0,00	0,00		8.939,72	0,00	141,61	652,24		357,59	0,00	248,45		0,00	0,00	8.006,92			
20/01/2026	38203	1	F00321-DATIQUIM PRODUTOS QUIMICOS LT					2101	003-COMPRA PARA INDU		3-35 DIAS DA DATA DA N.F.												
G-03 - LUTAMIDE P98	125,000	KG		38,63	4.828,77	0,00	0,00	00	4.828,77	0,00	70,11	322,95	12,00	579,45	0,00	220,25	26,43	0,00	0,00	4.050,08	004	001	29241999
Total ----->					4.828,77	0,00	0,00		4.828,77	0,00	70,11	322,95		579,45	0,00	220,25		0,00	0,00	4.050,08			
12/01/2026	89379	1	F00407-MIDLAND QUIMICA DO BRASIL LTD					2101	003-COMPRA PARA INDU		32-28, 35, 42 DIAS DA DATA DA N.F.												
P-34 - MOWITAL B60 H/ PVB-9B1	150,000	KG		64,44	9.667,26	314,19	0,00	60	9.981,45	0,00	140,37	646,55	12,00	1.160,07	0,00	245,25	29,43	0,00	0,00	7.936,09	004	001	39059920
Total ----->					9.667,26	314,19	0,00		9.981,45	0,00	140,37	646,55		1.160,07	0,00	245,25		0,00	0,00	7.936,09			
26/01/2026	357948	20	F00465-BRASKEM S.A					2101	003-COMPRA PARA INDU		7-30 DIAS DA DATA DA N.F.												
S-06 - XILOL	24.980,000	KG		7,16	178.978,91	0,00	0,00	00	178.978,91	0,00	2.598,77	11.970,11	12,00	21.477,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	142.932,56	004	007	29024400
Total ----->					178.978,91	0,00	0,00		178.978,91	0,00	2.598,77	11.970,11		21.477,47	0,00	0,00		0,00	0,00	142.932,56			
27/01/2026	358108	20	F00465-BRASKEM S.A					2101	003-COMPRA PARA INDU		7-30 DIAS DA DATA DA N.F.												
S-07 - TOLUOL	25.370,000	KG		6,79	172.284,72	0,00	0,00	00	172.284,72	0,00	2.501,54	11.522,26	12,00	20.673,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	137.587,01	004	007	29023000
Total ----->					172.284,72	0,00	0,00		172.284,72	0,00	2.501,54	11.522,26		20.673,91	0,00	0,00		0,00	0,00	137.587,01			
23/01/2026	23625	3	F00590-VIBRANTZ MATERIAIS E CORES LT					2101	003-COMPRA PARA INDU		175-35, 42, 49, 56 DIAS DA DATA DA N.F.												
F-244 - PIG AZUL ULTRAMAR	50,000	KG		35,27	1.763,52	0,00	0,00	00	1.763,52	0,00	25,61	117,94	12,00	211,62	0,00	34,36	4,13	0,00	0,00	1.438,59	004	001	32064100
F-36 - FOSFATO ZINCO 400 FZ 7	1.000,000	KG		31,60	31.605,21	0,00	0,00	00	31.605,21	0,00	458,91	2.113,76	12,00	3.792,63	0,00	615,85	73,90	0,00	0,00	25.781,86	004	001	28352990
F-403F - AZUL FTALO	200,000	KG		57,31	11.462,86	0,00	0,00	10	11.462,86	0,00	181,57	836,33	4,00	458,51	0,00	223,36	26,80	0,00	0,00	10.183,01	004	001	32041700
F-50F - PIG AMARELO LIMA0	300,000	KG		29,58	8.876,02	0,00	0,00	00	8.876,02	0,00	128,88	593,63	12,00	1.065,12	0,00	172,96	20,75	0,00	0,00	7.240,59	004	001	32062000
F-54F - PIG AMARELO OURO	400,000	KG		30,43	12.174,65	0,00	0,00	20	12.174,65	0,00	192,85	888,26	4,00	486,99	0,00	237,23	28,47	0,00	0,00	10.815,31	004	001	32062000
Total ----->					65.882,26	0,00	0,00		65.882,26	0,00	987,82	4.549,92		6.014,87	0,00	1.283,76		0,00	0,00	55.459,36			
19/01/2026	31113	1	F00692-POLIMEROS DO BRASIL LTDA					1101	003-COMPRA PARA INDU		163-35, 45, 55, 65 DIAS DA DATA DA N.F.												
P-33P - RESINA ARROZ	800,000	KG		12,60	10.080,00	327,60	0,00	00	10.407,60	0,00	146,36	674,15	19,50	1.209,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.049,89	004	001	39075010
P-37W - RESINA ACRILICA	1.520,000	KG		13,80	20.976,00	681,72	0,00	00	21.657,72	0,00	304,57	1.402,87	19,50	2.517,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.751,44	004	001	39069029
P-154 - RESINA COCO	800,000	KG		14,80	11.840,00	384,80	0,00	00	12.224,80	0,00	171,92	791,86	19,50	1.420,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.455,42	004	001	39075010
P-189 - RESINA PARA CONCEN	800,000	KG		20,05	16.040,00	521,30	0,00	00	16.561,30	0,00	232,90	1.072,76	19,50	1.924,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.809,54	004	001	39075010
P-410 - RESINA FENOLADA	1.600,000	KG		12,15	19.440,00	631,80	0,00	00	20.071,80	0,00	282,27	1.300,15	19,50	2.332,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.524,78	004	001	39075010
P-412 - R. ALQ CURTA SOJA 412	3.200,000	KG		11,80	37.760,00	1.227,20	0,00	00	38.987,20	0,00	548,28	2.525,39	19,50	4.531,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.155,13	004	001	39075010
P-418 - RESINA ACRILICA EM XI	760,000	KG		17,85	13.566,00	440,89	0,00	00	14.006,89	0,00	196,98	907,29	19,50	1.627,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.833,81	004	001	39069029
02/03/2026 - 15:30 001/001 - DENILSON																							
RGM511.REL144309aa9-15 (SGM-11-03)																							
(RGM511.jrxml)																							

Conferência de notas fiscais

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Data	Número									Origem		Condição Pagamento				FRETE							
Movimento	Docto	Sr	Cliente/Fornecedor					Nop												Grp	SGrp	NCM	
Código do Item		Qtde	Uni	Vlr Unit	Valor Merc.	Ipi.	IcmsST	CST	Valor Total	Ipi.N.Dest	Valor Pis	Valor Cofins %Icms	Vlr Icms	Icms ST. Aux.	Valor Frete	Valor ICMS	Valor Pis	Valor Cofins	Custo Total				
Total ----->					129.702,00	4.215,31	0,00		133.917,31	0,00	1.883,28	8.674,47	15.564,24	0,00	0,00		0,00	0,00	103.580,01				
26/01/2026		31139	1	F00692-POLIMEROS DO BRASIL LTDA					1101	003-COMPRA PARA INDU		163-35, 45, 55, 65 DIAS DA DATA DA N.F.											
P-33P - RESINA ARROZ		1.600,000	KG	12,60	20.160,00	655,20	0,00	00	20.815,20	0,00	292,72	1.348,30	19,50	2.419,20	0,00	0,00	0,00	0,00	16.099,78	004	001	39075010	
P-37W - RESINA ACRILICA		760,000	KG	13,80	10.488,00	340,86	0,00	00	10.828,86	0,00	152,29	701,44	19,50	1.258,56	0,00	0,00	0,00	0,00	8.375,71	004	001	39069029	
P-41 - R. CATALISADOR L 75		240,000	KG	18,05	4.332,00	140,79	0,00	00	4.472,79	0,00	62,90	289,72	19,50	519,84	0,00	0,00	0,00	0,00	3.459,54	004	001	39095011	
P-41 - R. CATALISADOR L 75		240,000	KG	18,05	4.332,00	140,79	0,00	00	4.472,79	0,00	62,90	289,72	19,50	519,84	0,00	0,00	0,00	0,00	3.459,54	004	001	39095011	
P-154 - RESINA COCO		400,000	KG	14,80	5.920,00	192,40	0,00	00	6.112,40	0,00	85,96	395,93	19,50	710,40	0,00	0,00	0,00	0,00	4.727,71	004	001	39075010	
P-189 - RESINA PARA CONCEN		800,000	KG	20,05	16.040,00	521,30	0,00	00	16.561,30	0,00	232,90	1.072,76	19,50	1.924,80	0,00	0,00	0,00	0,00	12.809,54	004	001	39075010	
P-410 - RESINA FENOLADA		1.600,000	KG	12,15	19.440,00	631,80	0,00	00	20.071,80	0,00	282,27	1.300,15	19,50	2.332,80	0,00	0,00	0,00	0,00	15.524,78	004	001	39075010	
P-411 - R. ALQUIDICA SOJA CU		800,000	KG	12,80	10.240,00	332,80	0,00	00	10.572,80	0,00	148,68	684,85	19,50	1.228,80	0,00	0,00	0,00	0,00	8.177,67	004	001	39075010	
P-412 - R. ALQ CURTA SOJA 412		2.400,000	KG	11,80	28.320,00	920,40	0,00	00	29.240,40	0,00	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.320,00	004	001	39075010	
P-418 - RESINA ACRILICA EM XI		760,000	KG	17,85	13.566,00	440,89	0,00	00	14.006,89	0,00	0,00	0,00	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.566,00	004	001	39069029	
Total ----->					132.838,00	4.317,23	0,00		137.155,23	0,00	1.320,62	6.082,87	10.914,24	0,00	0,00		0,00	0,00	114.520,27				
20/01/2026		74159	1	F00856-COLORNET COMERCIO EXTERIOR LT					2101	003-COMPRA PARA INDU		61-35, 42, 56 DIAS DA DATA DA N.F.											
F-84 - PIG FLEXO ORGANICO A		50,000	KG	36,48	1.824,20	0,00	0,00	10	1.824,20	0,00	28,90	133,09	4,00	72,97	0,00	95,86	11,51	0,00	1.673,60	004	001	32041700	
F-44F - PIG VERMELHO OXIDO		200,000	KG	10,24	2.049,54	0,00	0,00	10	2.049,54	0,00	32,46	149,53	4,00	81,98	0,00	107,71	12,92	0,00	1.880,35	004	001	28211011	
F-56F - PIG AMARELO OXIDO		400,000	KG	10,46	4.184,93	0,00	0,00	00	4.184,93	0,00	60,77	279,89	12,00	502,19	0,00	219,93	26,39	0,00	3.535,62	004	001	28211020	
Total ----->					8.058,67	0,00	0,00		8.058,67	0,00	122,13	562,51	657,14	0,00	423,50		0,00	0,00	7.089,57				
07/01/2026		5217	1	F00928-MAUA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA					1101	003-COMPRA PARA INDU		31-28 DIAS DA DATA DA N.F.											
S-51 - THINER LIMPEZA 1000 / S		2.000,000	L	5,00	10.000,00	0,00	0,00	00	10.000,00	0,00	165,00	760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.075,00	004	007	32100010	
Total ----->					10.000,00	0,00	0,00		10.000,00	0,00	165,00	760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.075,00				
12/01/2026		5222	1	F00928-MAUA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA					1101	003-COMPRA PARA INDU		31-28 DIAS DA DATA DA N.F.											
S-59 - SOLVENTE DESTILADO 1		3.000,000	L	2,20	6.600,00	0,00	0,00	00	6.600,00	0,00	108,90	501,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.989,50	004	001	32100010	
Total ----->					6.600,00	0,00	0,00		6.600,00	0,00	108,90	501,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.989,50				
27/01/2026		5235	1	F00928-MAUA INDUSTRIA DE TINTAS LTDA					1101	003-COMPRA PARA INDU		31-28 DIAS DA DATA DA N.F.											
S-51 - THINER LIMPEZA 1000 / S		3.000,000	L	5,00	15.000,00	0,00	0,00	00	15.000,00	0,00	247,50	1.140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.612,50	004	007	32100010	
Total ----->					15.000,00	0,00	0,00		15.000,00	0,00	247,50	1.140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.612,50				
19/01/2026		123496	1	F00975-ADEX IND. E COM. DE TINTAS E					1101	003-COMPRA PARA INDU		50-28, 35, 42, 49 DIAS DA DATA DA N.F.											
SC-78 - SOL. ALCOOL POLIVINIL		200,000	KG	4,09	818,00	0,00	0,00	00	818,00	0,00	11,88	54,71	19,50	98,16	0,00	0,00	0,00	0,00	653,25	004	001	39053000	
Total ----->					818,00	0,00	0,00		818,00	0,00	11,88	54,71	98,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	653,25				
15/01/2026		69535	1	F01141-MEGH INDUSTRIA E COMERCIO LTD					2101	003-COMPRA PARA INDU		32-28, 35, 42 DIAS DA DATA DA N.F.											
WB-35 - MEGHCOAT EPA 502 A		200,000	KG	7,80	1.560,00	0,00	0,00	00	1.560,00	0,00	22,65	104,33	12,00	187,20	0,00	210,27	25,23	0,00	1.430,86	004	001	38099290	
Total ----->					1.560,00	0,00	0,00		1.560,00	0,00	22,65	104,33	187,20	0,00	210,27		0,00	0,00	1.430,86				
20/01/2026		44458	1	F01179-VITACOR COMERCIO PRODS QUIM L					1101	003-COMPRA PARA INDU		40-35, 42 DIAS DA DATA DA N.F.											

Conferência de notas fiscais

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Data	Número																							
Movimento	Docto	Str	Cliente/Fornecedor					Nop	Origem		Condição Pagamento					FRETE								
Código do Item		Qtde	Uni	Vlr Unit	Valor Merc.	Ipi.	IcmsST	CST	Valor Total	Ipi.N.Dest	Valor Pis	Valor Cofins %	ICMS	Vlr Icms	Icms ST. Aux.	Valor Frete	Valor ICMS	Valor Pis	Valor Cofins	Custo Total	Grp	SGrp	NCM	
F-444 - VERMELHO TRANSCOR		50,000	KG	141,93	7.096,50	0,00	0,00	10	7.096,50	0,00	103,04	474,61	19,50	851,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.667,27	004	001	28211011	
Total ----->					7.096,50	0,00	0,00		7.096,50	0,00	103,04	474,61		851,58	0,00	0,00		0,00	0,00	5.667,27				
09/01/2026		280591	2	F01188-INDUSTRIA QUIMICA ANASTACIO S					2101	003-COMPRA PARA INDU		32-28, 35, 42 DIAS DA DATA DA N.F.												
S-09 - MEK		495,000	KG	11,47	5.678,69	0,00	0,00	00	5.678,69	0,00	82,45	379,79	12,00	681,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.535,01	004	007	29141200	
S-11 - ALCOOL BENZILICO		220,000	KG	11,47	2.523,86	0,00	0,00	00	2.523,86	0,00	36,65	168,80	12,00	302,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.015,55	004	001	29062990	
Total ----->					8.202,55	0,00	0,00		8.202,55	0,00	119,10	548,59		984,30	0,00	0,00		0,00	0,00	6.550,56				
09/01/2026		15219	32	F01236-MESSER GASES LTDA					1101	003-COMPRA PARA INDU		31-28 DIAS DA DATA DA N.F.												
ZP001 - NITROGENIO CIL 50L 10		10,000	M3	173,51	1.735,15	0,00	0,00	00	1.784,85	0,00	0,00	0,00	19,50	214,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.570,67	990	001	99999999	
Total ----->					1.735,15	0,00	0,00		1.784,85	0,00	0,00	0,00		214,18	0,00	0,00		0,00	0,00	1.570,67				
13/01/2026		123184	4	F01276-RESICRYL IND. COM LTDA					2101	003-COMPRA PARA INDU		32-28, 35, 42 DIAS DA DATA DA N.F.												
P-70 - BARISOLV W-018		380,000	KG	18,50	7.030,00	228,48	0,00	00	7.258,48	0,00	102,08	470,17	12,00	843,60	0,00	309,42	37,13	0,00	0,00	5.886,44	004	001	39069019	
Total ----->					7.030,00	228,48	0,00		7.258,48	0,00	102,08	470,17		843,60	0,00	309,42		0,00	0,00	5.886,44				
27/01/2026		94798	1	F01697-MINERACAO SAO JUDAS LTDA					1101	003-COMPRA PARA INDU		31-28 DIAS DA DATA DA N.F.												
F-42 - CARBONATO CALCIO		2.400,000	KG	0,88	2.112,00	0,00	0,00	00	2.904,00	0,00	42,17	194,22	19,50	348,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.319,14	004	001	28365000	
Total ----->					2.112,00	0,00	0,00		2.904,00	0,00	42,17	194,22		348,47	0,00	0,00		0,00	0,00	2.319,14				
15/01/2026		146224	1	F01804-INPLAFER IND. E COM PLASTICOS					2101	003-COMPRA PARA INDU		635-23, 30 DIAS DA DATA DA N.F.												
A-69 - BOMBONA PLASTICA 5L		510,000	UN	5,25	2.677,50	261,06	0,00	00	2.938,56	0,00	38,88	179,07	12,00	321,30	0,00	589,67	70,76	0,00	0,00	2.657,15	073	001	39233090	
A-12 - TAMPA BOMB PLAST 5L		50,000	UN	1,80	90,00	4,50	0,00	00	94,50	0,00	1,31	6,02	12,00	10,80	0,00	18,96	2,28	0,00	0,00	88,56	073	001	39235000	
A-16 - TAMPA B. PLAST 5L COM		50,000	UN	0,68	34,13	1,71	0,00	00	35,84	0,00	0,50	2,28	12,00	4,10	0,00	7,19	0,86	0,00	0,00	33,58	073	001	39235000	
Total ----->					2.801,63	267,27	0,00		3.068,90	0,00	40,69	187,37		336,20	0,00	615,82		0,00	0,00	2.779,29				
22/01/2026		132944	2	F01855-KALIUM CHEMICAL COMERCIO IMP					2101	003-COMPRA PARA INDU		7-30 DIAS DA DATA DA N.F.												
S-42 - ISOFORONA 0.923		390,000	KG	13,76	5.369,89	0,00	0,00	00	5.369,89	0,00	77,97	359,14	12,00	644,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.288,39	004	001	29142990	
Total ----->					5.369,89	0,00	0,00		5.369,89	0,00	77,97	359,14		644,39	0,00	0,00		0,00	0,00	4.288,39				
15/01/2026		743384	0	F01920-QUANTIQ DISTRIBUIDORA LTDA					2101	003-COMPRA PARA INDU		44-21, 28, 35 DIAS DA DATA DA N.F.												
P-62 - R ARALDITE GZ 280X80		225,000	KG	31,41	7.068,66	229,73	0,00	00	7.298,39	0,00	102,64	472,75	12,00	848,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.645,03	004	001	39073022	
Total ----->					7.068,66	229,73	0,00		7.298,39	0,00	102,64	472,75		848,24	0,00	0,00		0,00	0,00	5.645,03				
13/01/2026		32436	2	F02037-MARVEL TAPE DESCART DO BRASIL					1101	003-COMPRA PARA INDU		53-28, 42 DIAS DA DATA DA N.F.												
ZP003 - FILME STRETCH MANU		252,000	KG	12,12	3.054,24	0,00	0,00	00	3.054,24	0,00	0,00	0,00	19,50	366,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.687,73	990	001	39201099	
Total ----->					3.054,24	0,00	0,00		3.054,24	0,00	0,00	0,00		366,51	0,00	0,00		0,00	0,00	2.687,73				
13/01/2026		13430	1	F02083-LUMASA PRODUTOS QUIMICOS LTDA					2101	003-COMPRA PARA INDU		40-35, 42 DIAS DA DATA DA N.F.												
G-55 - ACELERADOR		200,000	KG	19,35	3.870,72	0,00	0,00	00	3.870,72	0,00	56,20	258,87	12,00	464,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.091,16	004	001	29222990	
P-52 - R EPOXI 71X75		880,000	KG	17,47	15.375,36	499,70	0,00	30	15.875,06	0,00	243,55	1.121,79	4,00	615,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.395,01	004	001	39073022	
Total ----->					19.246,08	499,70	0,00		19.745,78	0,00	299,75	1.380,66		1.079,50	0,00	0,00		0,00	0,00	16.486,17				
16/01/2026		1145	1	F02198-WALDECI DA SILVA PEREIRA EIRE					1101	003-COMPRA PARA INDU		217-29 DIAS DA DATA DA N.F.												

Conferência de notas fiscais

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Data	Número																						
Movimento	Docto	Sr	Cliente/Fornecedor					Nop	Origem		Condição Pagamento					FRETE							
Código do Item		Qtde	Uni	Vlr Unit	Valor Merc.	Ipi.	IcmsST	CST	Valor Total	Ipi.N.Dest	Valor Pis	Valor Cofins %Icms	Vlr Icms	Icms ST. Aux.	Valor Frete	Valor ICMS	Valor Pis	Valor Cofins	Custo Total	Grp	SGrp	NCM	
A-85 - TAMBOR METALICO TF 2		100,000	UN	120,00	12.000,00	0,00	0,00	00	12.000,00	0,00	198,00	912,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.890,00	073	001	73102190	
A-01 - TAMBOR CINTURADO 20		50,000	UN	130,00	6.500,00	0,00	0,00	00	6.500,00	0,00	107,25	494,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.898,75	073	001	73102990	
Total ----->					18.500,00	0,00	0,00		18.500,00	0,00	305,25	1.406,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.788,75				
22/01/2026	20096	1	F02275-ADDITIVA COM DE PRODUTOS QUIM					2101	003-COMPRA PARA INDU		53-28, 42 DIAS DA DATA DA N.F.												
G-388 - SOLSPERSE M388	180,000	KG	155,24	27.944,64	1.816,40	0,00	0,00	00	29.761,04	0,00	0,00	0,00	12,00	3.353,36	0,00	337,38	40,49	0,00	0,00	24.888,17	004	001	34029019
Total ----->					27.944,64	1.816,40	0,00		29.761,04	0,00	0,00	0,00	3.353,36	0,00	337,38	0,00	0,00	0,00	24.888,17				
15/01/2026	11705	1	F02527-D P V PRODUTOS QUIMICOS LIMIT					2101	003-COMPRA PARA INDU		31-28 DIAS DA DATA DA N.F.												
G-700 - ATBC - ACIDO CITRICO	220,000	KG	18,02	3.964,69	0,00	0,00	0,00	30	3.964,69	0,00	62,80	289,26	4,00	158,59	0,00	222,65	26,72	0,00	0,00	3.649,97	004	001	29181500
Total ----->					3.964,69	0,00	0,00		3.964,69	0,00	62,80	289,26	158,59	0,00	222,65	0,00	0,00	0,00	3.649,97				
29/01/2026	4243	1	F02624-RECUPERTAM COM DE EMBALAGENS					1101	003-COMPRA PARA INDU		53-28, 42 DIAS DA DATA DA N.F.												
A-77 - CONTAINER BOCA LARG	15,000	UN	440,00	6.600,00	0,00	0,00	0,00	00	6.600,00	0,00	95,83	441,41	19,50	792,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.270,76	073	001	86090000
Total ----->					6.600,00	0,00	0,00		6.600,00	0,00	95,83	441,41	792,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.270,76				
09/01/2026	15535	1	F02875-LIMPELSUL EMBALAGENS E TRANSP					2101	003-COMPRA PARA INDU		45-45 DIAS DA DATA DA N.F.												
A-70 - BALDE PLAST 20L	700,000	UN	8,99	6.293,00	943,95	0,00	0,00	00	7.236,95	0,00	91,37	420,88	12,00	755,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.025,59	073	001	39249000
A-09 - TAMPA BDE 18L/20L	700,000	UN	3,86	2.702,00	135,10	0,00	0,00	00	2.837,10	0,00	39,23	180,71	12,00	324,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.157,82	073	001	99999999
Total ----->					8.995,00	1.079,05	0,00		10.074,05	0,00	130,60	601,59	1.079,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.183,41				
15/01/2026	213397	1	F02922-RHODIA BRASIL S.A					2101	003-COMPRA PARA INDU		31-28 DIAS DA DATA DA N.F.												
S-31 - DIACETONA ALCOOL/0,94	4.640,000	KG	13,87	64.386,94	0,00	0,00	0,00	00	64.386,94	0,00	934,89	4.306,17	12,00	7.726,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51.419,50	004	007	29144010
Total ----->					64.386,94	0,00	0,00		64.386,94	0,00	934,89	4.306,17	7.726,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51.419,50				
15/01/2026	213406	1	F02922-RHODIA BRASIL S.A					2101	003-COMPRA PARA INDU		31-28 DIAS DA DATA DA N.F.												
S-05 - ACETATO DE ETILA	8.720,000	KG	8,50	74.120,00	0,00	0,00	0,00	00	74.120,00	0,00	1.076,22	4.957,15	12,00	8.894,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59.192,23	004	007	29153100
Total ----->					74.120,00	0,00	0,00		74.120,00	0,00	1.076,22	4.957,15	8.894,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59.192,23				
27/01/2026	214090	1	F02922-RHODIA BRASIL S.A					2101	003-COMPRA PARA INDU		31-28 DIAS DA DATA DA N.F.												
S-05 - ACETATO DE ETILA	14.420,000	KG	8,50	122.570,00	0,00	0,00	0,00	00	122.570,00	0,00	1.779,72	8.197,48	12,00	14.708,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	97.884,40	004	007	29153100
Total ----->					122.570,00	0,00	0,00		122.570,00	0,00	1.779,72	8.197,48	14.708,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	97.884,40				
13/01/2026	3532	2	F03227-FABIANA ROSIELI DA CRUZ PALLE					1101	003-COMPRA PARA INDU		6-21 DIAS DA DATA DA N.F.												
A-128 - PALLET MADEIRA 1000	100,000	UN	16,00	1.600,00	0,00	0,00	0,00	01	1.600,00	0,00	26,40	121,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.452,00	073	001	44152000
Total ----->					1.600,00	0,00	0,00		1.600,00	0,00	26,40	121,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.452,00				
13/01/2026	164595	1	F03240-STEEL ROL INDUSTRIA E COMERCI					2101	003-COMPRA PARA INDU		182-30, 45, 60 DIAS DA DATA DA N.F.												
A-116 - LATA S/LITOGRAFIA S/V	1.800,000	UN	3,00	5.400,00	351,00	0,00	0,00	00	5.751,00	0,00	0,00	0,00	12,00	648,00	0,00	298,67	35,84	0,00	0,00	5.014,83	073	001	00000000
Total ----->					5.400,00	351,00	0,00		5.751,00	0,00	0,00	0,00	648,00	0,00	298,67	0,00	0,00	0,00	5.014,83				
15/01/2026	47765	0	F03640-IMCD BRASIL FARMACEUTICOS IMP					2101	003-COMPRA PARA INDU		81-28, 35, 42, 49, 56 DIAS DA DATA DA N.F.												
G-83 - TEGO GLIDE 410	25,000	KG	306,16	7.654,03	248,76	0,00	0,00	20	7.902,79	0,00	121,24	558,44	4,00	306,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.668,19	004	001	34029029
Total ----->					7.654,03	248,76	0,00		7.902,79	0,00	121,24	558,44	306,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.668,19				

Conferência de notas fiscais

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Data	Número																								
Movimento	Docto	Sr	Cliente/Fornecedor					Nop	Origem		Condição Pagamento					FRETE									
Código do Item		Qtde	Uni	Vlr Unit	Valor Merc.	Ipi.	IcmsST	CST	Valor Total	Ipi.N.Dest	Valor Pis	Valor Cofins %ICMS	Vlr Icms	Icms ST. Aux.	Valor Frete	Valor ICMS	Valor Pis	Valor Cofins	Custo Total	Grp	SGrp	NCM			
15/01/2026		47769	0	F03640-IMCD BRASIL FARMACEUTICOS IMP					2101	003-COMPRA PARA INDU		81-28, 35, 42, 49, 56 DIAS DA DATA DA N.F.													
P-51 - R DESMODUR N 75		645,000	KG	27,61	17.813,87	578,95	0,00	10	18.392,82	0,00	282,17	1.299,70	4,00	712,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.519,45	004	001	39119029		
P-51 - R DESMODUR N 75		215,000	KG	27,61	5.937,96	192,98	0,00	10	6.130,94	0,00	94,06	433,23	4,00	237,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.173,15	004	001	39119029		
Total ----->					23.751,83	771,93	0,00		24.523,76	0,00	376,23	1.732,93		950,07	0,00	0,00		0,00	0,00	20.692,60					
15/01/2026		47770	0	F03640-IMCD BRASIL FARMACEUTICOS IMP					2101	003-COMPRA PARA INDU		81-28, 35, 42, 49, 56 DIAS DA DATA DA N.F.													
S-20 - ISOBUTANOL		802,000	KG	10,19	8.174,63	0,00	0,00	50	8.174,63	0,00	118,70	546,72	12,00	980,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.528,25	004	007	29051410		
Total ----->					8.174,63	0,00	0,00		8.174,63	0,00	118,70	546,72		980,96	0,00	0,00		0,00	0,00	6.528,25					
16/01/2026		47850	0	F03640-IMCD BRASIL FARMACEUTICOS IMP					2101	003-COMPRA PARA INDU		81-28, 35, 42, 49, 56 DIAS DA DATA DA N.F.													
P-101 - NEOCRYL / DEGALAN		100,000	KG	40,01	4.001,72	130,06	0,00	10	4.131,78	0,00	63,39	291,97	4,00	160,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.486,29	004	001	39069049		
Total ----->					4.001,72	130,06	0,00		4.131,78	0,00	63,39	291,97		160,07	0,00	0,00		0,00	0,00	3.486,29					
15/01/2026		466	4	F03748-ELEMENTIS SPECIALTIES DO BRAS					1101	003-COMPRA PARA INDU		31-28 DIAS DA DATA DA N.F.													
F-02 - TIXATROL GST		500,000	KG	46,25	23.128,25	1.503,34	0,00	20	24.631,59	0,00	366,35	1.687,44	4,00	925,13	0,00	428,96	51,48	0,00	0,00	20.526,81	004	001	38249989		
Total ----->					23.128,25	1.503,34	0,00		24.631,59	0,00	366,35	1.687,44		925,13	0,00	428,96		0,00	0,00	20.526,81					
29/01/2026		2302	1	F03756-CARBOFIX INDUSTRIA E COMERCIO					1101	003-COMPRA PARA INDU		31-28 DIAS DA DATA DA N.F.													
F-364 - CARBOFIX 120		1.600,000	KG	0,85	1.360,00	0,00	0,00	00	1.360,00	0,00	0,00	0,00	19,50	163,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.196,80	004	001	00000000		
Total ----->					1.360,00	0,00	0,00		1.360,00	0,00	0,00	0,00		163,20	0,00	0,00		0,00	0,00	1.196,80					
Total Geral ----->					1670.340,97	36.836,32	0,00		1708.018,99	0,00	22.677,73	104.454,94		180.165,13	0,00	5.002,60		600,32	0,00	0,00	1368.287,15				
												Total Despesas Acessorias :		0,00	Total Frete :		0,00	Total Seguro :		0,00					

Compras por Natureza de Operação			
1101 - Compras p/ Ind		-	513.596,06
2101 - Compras p/ Ind		-	854.691,09
Total ----->		-	1.368.287,15